
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WI7023 - KEWIRAUSAHAAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VII A/Semester Ganjil-20211

Dosen : NsAsfeni S.Kep, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18031001 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18031002 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18031006 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18031008 TYA PUTRI THAMINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 18031009 MIRA SAYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 18031010 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 18031012 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 18031013 M. ZIKRI MAARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 18031014 SARI FITRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 18031015 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 18031017 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 18031018 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 18031019 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 18031020 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 18031024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 18031025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 18031026 MARZIAH USTNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 18031027 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 18031029 NILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 18031031 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 18031032 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 18031034 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 18031035 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 18031036 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 18031037 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 18031038 ALPIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 18031039 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 18031040 PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 18031041 GUSTRI ALVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 18031042 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 18031043 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 18031044 MURTHADA HABIBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



Pekanbaru, 17 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsAsfeni S.Kep, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WI7023 - KEWIRAUSAHAAN

Kelas/Tahun Akd : VII A/Semester Ganjil-20211

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : ASFENI,NS,S.KEP, M.KES

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-09-17 1 teori dan praktikum wirausaha dan impian (dosen siska mayang sari)

2 2021-09-24 2 Karakter Kewirausahawan (Teori dan Praktikum)

3 2021-10-01 3 Dosen : Ns. Asfeni
- Menentukan peluang usaha
- Penetapan produk unggul dan manajemen inovasi 
(Teori dan Praktikum)


4 2021-10-08 4 Dosen : Ns. Asfeni
Ketegasan dalam aspek produksi (Teori dan Praktikum)

5 2020-10-15 5 Komunikasi dan Mengelola Keuangan Pribadi (Teori dan Praktikum)

6 2021-10-22 6 Kepemimpinan dan Motivasi (Teori dan Praktikum)

7 2020-10-30 7 Kreativitas dan Innovasi (Teori dan Praktikum)

8 2020-11-02 8 UTS (Ujian Tengah Semester)

9 2021-11-12 9 Dosen : Ns. Asmiyati
Menjual Kepada Konsumen Korporasi (Teori dan Praktikum)

10 2021-11-19 10 Dosen : Ns. Asfeni
-Konsep homecare
-Klinik pratama & utama
(Teori dan Praktikum)


11 2021-11-26 11 Dosen : Ns. Asmiyati
- Mengelola keuangan Usaha
- Evaluasi kinerja
(Teori dan Praktikum)


12 2021-12-03 12 Membuat Proposal Bisnis (RFL)

13 2021-12-10 13 Menjual hasil produk usaha (RFL)

14 2021-12-17 14 Menjual hasil produk usaha (RFL)

15 2021-12-24 15 Presentasi kelompok dari Laporan bisnis (RFL)

16 2021-12-27 16 UAS

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

ASFENI,NS,S.KEP, M.KES



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WI7023 - KEWIRAUSAHAAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VII A/Semester Ganjil-20211

Dosen : NsAsfeni S.Kep, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18031001 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18031002 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18031006 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18031008 TYA PUTRI THAMINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 18031009 MIRA SAYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 18031010 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 18031012 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 18031013 M. ZIKRI MAARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 18031014 SARI FITRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 18031015 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 18031017 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 18031018 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 18031019 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 18031020 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 18031024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 18031025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 18031026 MARZIAH USTNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 18031027 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 18031029 NILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 18031031 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 18031032 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANANDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 18031034 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 18031035 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 18031036 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 18031037 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 18031038 ALPIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 18031039 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 18031040 PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 18031041 GUSTRI ALVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 18031042 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 18031043 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 18031044 MURTHADA HABIBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



Pekanbaru, 17 Januari 2022
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Dosen Pengampuh,
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YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH
Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan

Telp. +62761 33815, Fax. +62761 863646, Website:http://www.htp.ac.id, Email:stikes@htp.ac.id

Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa
Mata Kuliah : WI7023   KEWIRAUSAHAAN

Dosen Pengasuh : ASFENI, NS,S.KEP, M.KES

Kelas / Thn Akd : VII A / Semester Ganjil Program Studi : Keperawatan (REGULER)

Semester / SKS : 7 / 3 Hari / Tgl Ujian :  /  / 00:00 - 00:00

Khdn Tgs1 Tgs2 Tgs3 Pres. Lab UTS UAS Akhir Grade
No. NIM Nama Mhsw

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%

1 18031001 NISA AULIA FITRI 0 0 0 0 0 0 0 87 87.00 A

2 18031002 LEDY HERA SELVA 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A

3 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI 0 0 0 0 0 0 0 82 82.00 A-

4 18031004 FALIATASYA AMANDA NURF 0 0 0 0 0 0 0 85 85.00 A

5 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH 0 0 0 0 0 0 0 84 84.00 A-

6 18031006 MAULIDIA KHAIRANI 0 0 0 0 0 0 0 80 80.00 A-

7 18031008 TYA PUTRI THAMINDA 0 0 0 0 0 0 0 88 88.00 A

8 18031009 MIRA SAYUNI 0 0 0 0 0 0 0 81 81.00 A-

9 18031010 WAHYU PRABA YUDHA 0 0 0 0 0 0 0 75 75.00 B+

10 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS 0 0 0 0 0 0 0 77 77.00 B+

11 18031012 ADE TIYA DINATA 0 0 0 0 0 0 0 82 82.00 A-

12 18031013 M. ZIKRI MAARIJ 0 0 0 0 0 0 0 75 75.00 B+

13 18031014 SARI FITRI WAHYUNI 0 0 0 0 0 0 0 85 85.00 A

14 18031015 YUNI HERMANITA 0 0 0 0 0 0 0 82 82.00 A-

15 18031017 NADILA KHAIRIYAH 0 0 0 0 0 0 0 82 82.00 A-

16 18031018 NATASYA ALMEIDRA B 0 0 0 0 0 0 0 84 84.00 A-

17 18031019 NUR ANNYSA AMUDE 0 0 0 0 0 0 0 85 85.00 A

18 18031020 SHELLA NOVIAWATI 0 0 0 0 0 0 0 84 84.00 A-

19 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA 0 0 0 0 0 0 0 75 75.00 B+

20 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A

21 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA 0 0 0 0 0 0 0 80 80.00 A-

22 18031024 ELI DINIKA 0 0 0 0 0 0 0 75 75.00 B+

23 18031025 SRI YULIANA 0 0 0 0 0 0 0 83 83.00 A-

24 18031026 MARZIAH USTNA 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A

25 18031027 INES KURNIASIH 0 0 0 0 0 0 0 75 75.00 B+

26 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A

27 18031029 NILA SARI 0 0 0 0 0 0 0 79 79.00 B+

28 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA 0 0 0 0 0 0 0 83 83.00 A-

29 18031031 NOVIA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 87 87.00 A

30 18031032 NUR PAZRANI 0 0 0 0 0 0 0 79 79.00 B+

31 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A

32 18031034 FADLI ANGGARA 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A
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33 18031035 INDRIA SYAHFITRI 0 0 0 0 0 0 0 86 86.00 A

34 18031036 MELLA MARDISON PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 87 87.00 A

35 18031037 DEWI NAPISA 0 0 0 0 0 0 0 87 87.00 A

36 18031038 ALPIANSAH 0 0 0 0 0 0 0 82 82.00 A-

37 18031039 ARPIDA NINGSI 0 0 0 0 0 0 0 87 87.00 A

38 18031040 PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 84 84.00 A-

39 18031041 GUSTRI ALVIANI 0 0 0 0 0 0 0 85 85.00 A

40 18031042 FEBRI MASFALAH 0 0 0 0 0 0 0 84 84.00 A-

41 18031043 DEWI SANTRI 0 0 0 0 0 0 0 85 85.00 A

42 18031044 MURTHADA HABIBI 0 0 0 0 0 0 0 83 83.00 A-

43 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 88 88.00 A

44 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITR 0 0 0 0 0 0 0 83 83.00 A-

Pekanbaru, 28 Jan 2022

Dosen Pengasuh,

ASFENI, NS,S.KEP, M.KES

NIDN: 9934000091


